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Protokół z XLVII sesji Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Rozpoczęcie godz.: 12:00 Zakończenie godz.: 13:20

Radni obecni:
1. Konieczny Janusz
2. Dębski Janusz
3. Tutak Piotr
4. Mazur Waldemar
5. Cieślewicz Daniel
6. Bielawska Iwona
7. Burczyk Stanisław
8. Cupryk Bogusław
9. Kudłacz Władysław
10. Komański Jan
11. Michalski Grzegorz
12. Twarda Renata
13. Wójcik Ludwik
14. Stączek Rafał
15. Małek Janusz

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Wójt Gminy Zarszyn Pani Magdalena Gajewska
- Zastępca Skarbnika Gminy Zarszyn Pani Agnieszka Rysz-Komańska
- Sekretarz Gminy Zarszyn Pan Andrzej Piotrowski
- sołtysi

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołów z poprzednich sesji Rady Gminy Zarszyn.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zarszyn.
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązku wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/128/2008 Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zarszyn do Stowarzyszenia 
- Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Wisłoka”

8. Podjęcie uchwały w sprawie uznania za niewłaściwą do rozpatrzenia przez Radę Gminy 
Zarszyn petycję z dnia 16.02.2022 r. wniesioną przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
Kominki i Piece i przekazania jej według właściwości.



9. Podjęcie uchwały w sprawie uznania za niewłaściwą do rozparzenia przez Radę Gminy 
Zarszyn petycję z dnia 04.03.2022 r. wniesioną przez Biuro Cechu Zdunów Polskich 
i przekazania jej według właściwości.

10. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji uchwał 
Rady Gminy.

11. Wolne wnioski i oświadczenia.
12. Zakończenie sesji.

1. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny, na wstępie powitał 
radnych i zaproszonych gości.
Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych. Obrady były zatem 
prawomocne do podejmowania uchwał.

2. Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny przedstawił porządek obrad. 
Poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dwóch uchwał:
- w sprawie określenia pomocy, jaką może zapewnić Gmina Zarszyn obywatelom Ukrainy 
w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa,
- w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Zarszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy.

Propozycja zmian w porządku obrad przyjęta została jednomyślnie.

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołów z poprzednich sesji Rady Gminy Zarszyn.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zarszyn.
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązku wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/128/2008 Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zarszyn do Stowarzyszenia 
- Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Wisłoka".

8. Podjęcie uchwały w sprawie uznania za niewłaściwą do rozpatrzenia przez Radę Gminy 
Zarszyn petycję z dnia 16.02.2022 r. wniesioną przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
Kominki i Piece i przekazania jej według właściwości.

9. Podjęcie uchwały w sprawie uznania za niewłaściwą do rozparzenia przez Radę Gminy 
Zarszyn petycję z dnia 04.03.2022 r. wniesioną przez Biuro Cechu Zdunów Polskich 
i przekazania jej według właściwości.

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia pomocy, jaką może zapewnić Gmina Zarszyn 
obywatelom Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 
tego państwa.



11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zarszyn do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.

12. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji uchwał 
Rady Gminy.

13. Wolne wnioski i oświadczenia.
14. Zakończenie sesji.

3. Nie wniesiono poprawek i uwag do protokołów.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązku wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia Komisji 
w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została jednomyślnie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/128/2008 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
25 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zarszyn do Stowarzyszenia - Lokalna 
Grupa Działania „Dorzecze Wisłoka.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia Komisji 
w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została jednomyślnie.

8. Podjęcie uchwały w sprawie uznania za niewłaściwą do rozpatrzenia przez Radę Gminy 
Zarszyn petycję z dnia 16.02.2022 r. wniesioną przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kominki 
i Piece i przekazania jej według właściwości.

Przewodniczący Komisji Polityki Skarg, Wniosków i Petycji Władysław Kudłacz 
poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta 
została jednomyślnie.

9. Podjęcie uchwały w sprawie uznania za niewłaściwą do rozparzenia przez Radę Gminy 
Zarszyn petycję z dnia 04.03.2022 r. wniesioną przez Biuro Cechu Zdunów Polskich 
i przekazania jej według właściwości.



Przewodniczący Komisji Polityki Skarg, Wniosków i Petycji Władysław Kudłacz 
poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta 
została jednomyślnie.

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia pomocy, jaką może zapewnić Gmina Zarszyn 
obywatelom Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 
państwa.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zarszyn do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn w celu realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy.

12. Wójt Gminy odczytała sprawozdanie ze swojej działalności.

13. Wolne wnioski i oświadczenia.

Brak wniosków i oświadczeń

14. Zakończenie sesji.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny podziękował 
wszystkim zebranym za aktywny udział w obradach, stwierdzając, że program sesji został 
w pełni zrealizowany. Ogłosił czterdziestą siódmą sesję Rady Gminy Zarszyn w bieżącej 
kadencji za zamkniętą.

Szczegółowy przebieg obrad dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zarszyn.

Protokoło' iła: Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn:

Anna Rojkowi cz mgr ^sz Konieczny


